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產能

料件

主要客戶

關於2020

Q1 Q2 Q3 Q4

Covid-19

China Cities Lock Down

US Cities Lock Down

Distance Learning 

Market Recovers

Work from Home

Supply Issue

Online Sales Increase

Demand for WiFi&CCM

PC Demand Up

Adjustment to Demand

Labor Shortage

Shortage

BCP

Outsource

Cost Up

OT/

Pre-build

Strategic 

PO
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2021 –市場與產業

事件 趨勢 影響

旅遊限制 F2F互動減少 運用網路提升互動

取消展覽活動 商務活動隆低造成機會成本 啟動行銷專案增加曝光率

地緣政治局勢 供應鍵中斷 供應商管理和預先數據（策
略訂單）

貿易衝突 出口稅收

經濟放緩 需求下降 專注design win數量並啟動
2nd source備案

潛在影響
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2021 –市場與產業

事件 趨勢 發展

居家上班 家中無線需求增加 出現PC新機需求

在線學習 學生們透過網路學習 學生對Chromebook和遊戲設
備的需求增加

社交隔離 DIY 家用物聯網設備需求升高

WiFi流量 視訊會議使用率與上傳流量遽
增

為WiFi 6 & WiFi 6E而準備

遠程訪問 嵌入式系統的連接需求 消費性電子行業以外的垂直行
業

Global WiFi traffic growth (Dec 2019 – Apr 2020)
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Source: Gil, T. et al. (2020). The new normal: holiday level Wi-Fi upload. 

潛在趨勢
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核心發展主軸
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海華

Wireless

Module

Camera 

Module

PC/MIPI Cam

3D Sensing

&

TX Module

Consumer

Module

IoT

Wireless Module

NB automation

AA/FlipChip/Image 

Recognition Algorithm

 Wi-Fi 

 BT

 System on Module
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2020~2024 全球NB出貨預期

2019 1Q'20 2Q'20 3Q'20 4Q'20(F) Total'2020 YoY

HP               42,368                 7,533               14,515               15,030               13,905 50,983             20%

Lenovo               34,490                 6,357                 9,620               11,382               11,669 39,028             13%

Dell               27,230                 6,233                 9,810                 8,310                 8,600 32,953             21%

Apple               13,148                 1,950                 4,380                 5,190                 5,000 16,520             26%

acer               11,982                 2,036                 3,710                 4,740                 5,475 15,961             33%

Asus               11,672                 2,093                 3,991                 4,629                 5,107 15,820             36%

Huawei                 3,304                 1,129                 2,160                 2,900                 1,470 7,659               132%

Samsung                 3,360                     670                     695                     937                 1,153 3,455               3%

Microsoft                     680                     185                     395                     649                     821 2,050               201%

Xiaomi                 1,532                     187                     360                     345                     210 1,102               -28%

Toshiba                     950                     180                     240                     260                     230 910                  -4%

VAIO                     221                       42                       39                       31                     109 221                  0%

Others                 7,498                 1,279                 1,943                 1,731                 2,396 7,349               -2%

            158,435               29,874               51,858               56,134               56,145 194,011          22.5%

2019~2020　　Global top-10 NB brands' shipments

Unit：(k units)

DIGITIMES Research

Last updated：2020/12/10

2020 2021 2022 2023 2024

Worldwide         194,011         189,000         194,959         192,620         191,079

YoY(%) 22.5 -2.5 3.2 -1.2 -0.8

2020~2024　　Global NB shipments

Unit：(k units)

DIGITIMES Research

Last updated：2020/12/10

6



Confidential

TOF(飛時測距) 概述:

ToF camera是一種光學測距影像技術，其原理是LED或雷射發出紅外

光，藉由紅外光投射到待測物體不同深度位置反射回來的時間與已知

的光速計算出該物體不同深度的距離，藉此感測物體的立體結構。
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使用覆晶封裝技術(Flip-chip) 的TX Module

海華藉由覆晶封裝技術(Flip Chip )製造高度密合TOF模組以降低阻抗

對線路的影響。
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TOF 應用-TX+RX Module(發射/接收模組)

MEDUSA

海華藉由覆晶封裝技術(Flip Chip)製造可迴焊的TOF應用模組。
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Medusa: 如何設計下一代Dual Cam?

SMT or ACF

Flip Chip

GOS

Medusa Plastic Lens / 

Wafer Level Lens

IR

Sensor

10

Video Bokeh

Video Beauty 

Low-Light Enhancement for Video 

Video Face Avatar 

Camera AI 

Gesture

With Person Without Person

Security Face ID Recognition 

 Dual Camera的未來發展為何? CSP+COB, COB+COB, or ?

 FlipChip+SMT/ACF 可創造Dual Cam商機

 Medusa 可讓RGB-IR Dual CAM 製程相較於COB簡易

 Medusa Substrate可達到成本效益.
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無線技術
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Wi-Fi的世代演進

1999

802.11a
 5GHz

 54Mbps

802.11b
 2.4GHz

 11Mbps

2003

802.11g
 2.4GHz

 54Mbps

2009

802.11n
 2.4/5GHz

 150Mbps

2013

802.11ac
 5GHz

 866Mbps

2019

802.11ax
 2.4/5GHz

 1.2Gbps

Wi-Fi 5Wi-Fi 4 Wi-Fi 6
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Wi-Fi 6 模組的應用

4K / 8K 影音傳輸

低延遲遊戲體驗

超高速無線資料傳輸
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2020年筆記型電腦Wi-Fi 6搭載率
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36%
Wi-Fi 6Wi-Fi 4

+

Wi-Fi 5

194M in 2020
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Wi-Fi 6E是Wi-Fi 6全新的延伸技術規格

Wi-Fi 6E使用6GHz的頻帶: 5.925GHz ~ 7.125GHz

Wi0Fi-6E有14個80MHz的頻道或是7個160MHz頻道可以使用

Wi-Fi 6E

5GHz 6GHz

20 MHz 25 59

40 MHz 12 29

80 MHz 6 14

160 MHz 2 7

320 MHz 0 4
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Q&A
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